[image: на штампик]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ СРЕДСТВО МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЁЖНЫЙ
ОФИЦИАЛЬНО:
ОФИЦИАЛЬНЫМ ОПУБЛИКОВАНИЕМ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ ЯВЛЯЕТСЯ ИХ ОПУБЛИКОВАНИЕ В ГАЗЕТЕ  «ВЕСТНИК ТАЁЖНОГО СТАТЬЯ 35 ПУНКТ 3 УСТАВА ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ТАЁЖНЫЙ

	№ 54
[bookmark: _GoBack]12 октября
2020 год

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЁЖНЫЙ

Советский район
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«12» октября 2020 года	                                                                                          № 243

О проведении конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования в городском поселении Таёжный

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации городского поселения Таёжный 27.05.2019 №83 «Об утверждении Положения о реализации проектов инициативного бюджетирования в городском поселении Таёжный», Уставом городского поселения Таёжный:
1. Провести конкурсный отбор проектов инициативного бюджетирования в городском поселении Таёжный в 2020 году (далее – конкурсный отбор).
2. Определить:
2.1. Дату начала приёма конкурсных заявок на участие в конкурсном отборе – 14 октября 2020 года.
2.2. Дату окончания приема конкурсных заявок на участие в конкурсном отборе – 21 октября 2020 года  17-00 часов.
2.3. Место приема конкурсных заявок на участие в конкурсном отборе: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Советский район, г.п. Таёжный, ул. Железнодорожная 11, 2 этаж, кабинет 210.
3. Утвердить состав конкурсной комиссии инициативного бюджетирования в городском поселении Таёжный (приложение).
4. Заместителю главы городского поселения Таёжный Анисимовой Т.В. оказывать содействие участникам инициативного бюджетирования в подготовке документации, необходимой для участия в конкурсном отборе проектов инициативного бюджетирования в городском поселении Таёжный.
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Таёжного» и разместить на официальном сайте городского поселения Таёжный.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Таёжный					             А.Р.Аширов

Приложение
к постановлению администрации
городского поселения Таёжный
от «12» октября 2020 г. № 243

СОСТАВ
конкурсной комиссии инициативного бюджетирования
в городском поселении Таёжный

	Председатель комиссии:

	Аширов А.Р. - глава городского поселения Таёжный

	Заместитель председателя комиссии:

	Анисимова Т.В. - заместитель главы городского поселения Таёжный

	Секретарь комиссии:

	Сафронова Е.Ю. - ведущий специалист в сфере государственных и муниципальных закупок администрации городского поселения Таёжный

	Члены комиссии:

	Ковалюк Е.Е. - начальник финансово-экономического отдела администрации городского поселения Таёжный

	Хайдукова С.П. - заведующий сектором по правовым и имущественным отношениям администрации городского поселения Таёжный

	Вахмина И.Н. – председатель Совета депутатов городского поселения Таёжный (по согласованию)

	Соколова В.Н. – житель городского поселения Таёжный (по согласованию)

	Хафизова Ю.Е. - депутат Совета депутатов городского поселения Таёжный (по согласованию)

	Абрамова О.Г. - депутат Совета депутатов городского поселения Таёжный (по согласованию)

	Шестакова С.Г. – житель городского поселения Таёжный     (по согласованию)

	Кузнецова З.А. - житель городского поселения Таёжный      (по согласованию)

	Рыжаков В.М. – житель городского поселения Таёжный       (по согласованию)

image2.jpeg

image3.jpeg

image4.jpeg

image1.jpeg